

JLB Net ApS

Fortunvænget 13
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 39 86 13 64

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Jeff Lundager Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. september 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLB Net ApS
Fortunvænget 13
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 86 13 64

Regnskabsår: 14. september - 30. juni

Direktion

Jeff Lundgager Bjerregaard

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af armbåndsure til danske internet kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.467 Det ordinære resultat efter skat udgør -39.999. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af mange ekstra opstartsomkostninger i forbindelse med etablering af salgsmuligheder mv..

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere en halvdelen af virksomhedskapitalen i regnskabsåret. Ledelsen forventer at øge omsætningen i de kommende år således at kapitalen bliver reetableret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/9 2018 - 30/6 2019 kr.
Bruttotab	-37.467
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.130
Resultat før finansielle poster	-39.597
1 Øvrige finansielle omkostninger	-402
Resultat før skat	-39.999
Årets resultat	-39.999
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-39.999
Disponeret i alt	-39.999

Balance

Aktiver		30/6 2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	26.270
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	26.270
	Anlægsaktiver i alt	26.270
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	5.470
	Tilgodehavender i alt	5.470
	Likvide beholdninger	11.035
	Omsætningsaktiver i alt	16.505
	Aktiver i alt	42.775

Balance

Passiver		30/6 2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-39.999
	Egenkapital i alt	<u>10.001</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.110
	Anden gæld	6.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.774</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.774</u>
	Passiver i alt	<u>42.775</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 43296	0	0	0
Egenkapital 14. september 2018	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.999	-39.999
	50.000	-39.999	10.001

Noter

	14/9 2018 - 30/6 2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	402
	402
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Tilgang i årets løb	28.400
Kostpris 30. juni 2019	28.400
Årets afskrivninger	-2.130
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-2.130
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	26.270
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
